REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeiro,  com  base  no  regimento

interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do PL 1.317/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no regimento interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do PL 1.317/2021, que “Altera a Lei nº 14.124, de 10 de março de

2021, para incluir os jornalistas e profissionais da imprensa no grupo prioritário

da vacinação contra a Covid-19”.

Sala de Sessões, 08 de abril de 2021.

Deputado Fábio Trad

PSD/MS

*C
D2

12
41

84
07

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
áb

io
 T

ra
d

(P
SD

/M
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

43
6,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento
(Do Sr. Fábio Trad)

R e q u e i r o ,  c o m  b a s e  n o

reg imento in terno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do PL 1.317/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD212418407200, nesta ordem:

 1  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

 2  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
áb

io
 T

ra
d

(P
SD

/M
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

43
6,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.